令和２年３月 16 日

児童、保護者の皆様

                       大阪市立井高野中学校

                      校 長  池 尻  一 郎

新入生入学直前チャレンジテストについて

  早春の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあ

げます。平素は、本校の教育活動にご支援ご協力を賜り誠にありがとうござい

ます。

 さて、令和２年３月 24日（火）に予定しておりました。井高野中学校の新入

生入学直前チャレンジテストですが、新型コロナウイルス感染症の予防の観点

から実施を中止いたします。ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。